CENTRO SPORTIVO ITALIANO
c COMITATO PROVINCIALE DI COMO

COMMISSIONE PROVINCIALE GIUDICANTE

COMUNICATO NR. 20
Del 31 gennaio 2019

Il giudice unico sig. Graziani Wladimiro, omologa i risultati dell’attivita Tennis Tavolo
per la categoria Under 12 maschile svoltasi a Villa Guardia.

Omologa i risultati per le categorie calcio Under 12-10 e per la categoria pallavolo
Under 12 Femminile.

Disciplina: POLISPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Unico
WIladimiro Graziani

PUBBLICATO ED ESPOSTO ALL'ALBO DELLA SEDE IN COMO IL 31 GENNAIO 2019 ALLE ORE 18.00
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ATTIVITA" POLISPORTIVA

Villa Guardia, 27 gennaio 2019

Prova di Tennis Tavolo

Under 12 Maschile

Atleta
DELFRATE DANIELE
SEGUIN MARTINO
RUSSO NICOLAS

CAPPELLETTI PAOLO FERDINANDO

MARELLI ALESSANDRO
RADAELLI SIMONE
ZONI NOA

ZONI LEA

LEDDA SAMUELE IGNAZIO
RIONTINO ARIANNA
MARELLI MARCO
FASCIANA FRANCESCO
GIROLA GIACOMO
POZZI RICCARDO
BARBIERI SAMUELE
LABIANCA FRANCESCO
PIATTI EMMA
TANCREDI ANTONIO
MENNUNI MIRKO
BOULAL YOUNES
CARUGATI NICHOLAS
BERNASCONI ALESSANDRO
CENSI MATTEO
COLOMBO FABIO
SCOTOLATI STEFANO
PEDRAZZANI LUCA
ZEN ANDREA

BROGGI SIMONE
COLOMBO PIETRO
CORTI DAMIANO
CAMNASIO NICOLO'
PINA ANDREA

DEI ASIA

GRASSI CELESTE MARIA
DAKAJ KRISTIAN
PIGNATTA FEDERICO
FINOCCHIARO SIMONE
ZAPPA ELIA
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Societa
KAIRE A
U.S. MULINI
A.S.B.C.F.
A.S.D. LENNO
C.S.0.S. CARLO
ORATORIO SOLBIATE
ASD BRUNATESE
ASD BRUNATESE
A.S.B.C.F.
ASD GRANDATE
C.S.0.S. CARLO
G.S. S. GIOV. BOSCO
U.S. MULINI
U.S. MULINI
U.S. S. MAURIZIO
U.S. S. MAURIZIO
ASD GRANDATE
G.S. S. GIOV. BOSCO
G.S. S. GIOV. BOSCO
KAIRE A
KAIRE B
ORATORIO SOLBIATE
ORATORIO SOLBIATE
ORATORIO SOLBIATE
ORATORIO SOLBIATE
POL. GRANDOLA
U.S. MULINI
U.S. MULINI
U.S. MULINI
U.S. MULINI
U.S. S. MAURIZIO
U.S. S. MAURIZIO
ASD GRANDATE
ASD GRANDATE
C.S.0.S. CARLO
C.S.0.S. CARLO
G.S. S. GIOV. BOSCO
G.S.0. BUCCINIGO
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Atleta
BOSISIO FEDERICO
SORACE DANILO
FAVARO ALESSANDRO
RAHAL ADEL
MAININO RICCARDO
MONTI GABRIELE
PAPA GIUSEPPE RAFFAELE
RUMI THOMAS
SPEZIALI GIOVANNI
VERGANI MATTIA LUCIANO
MOLLI GREGORY
BOAKYE SYLVESTER
OLIVA NICCOLO!
ORSINI ANDREA
PIETRAVALLE MIRKO
FASANA MATTIA
GENOVESE SIMONE
MAISANO FEDERICO
MARINARO ANDREA
RUSSO CRISTIAN
BORDOLI ISAIA
MAZZOLA FRANCESCO
CAPRANI SOFIA
CASARTELLI EMANUELE
CAZZANIGA MARCO
D'ANGELO DAVIDE
BONOTTO LUCIA
PETRACCA ALICE
BRUGOLA JANIR
MAGGIONI SIMONE
LATTE MATTEO
RELLA GABRIELE
FREZZA PIETRO
SORACE NICOLO'
IANNI ALESSIO
AHMOUNY YASSER
DAMI ABDELKADER
ZENNARO IVAN
MAGINI GABRIELE
MONTAGNA FRANCESCO
RANDAZZO GABRIELE
PEZZATI MATTIA
REBAI NICOLAS
MAININO TOMMASO
SAMPIETRO ANDREA
GUGGERI FABIO
BONARDI SIMONE
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Societa
G.S.0. BUCCINIGO
G.S.0. BUCCINIGO
KAIRE A
KAIRE A
ORATORIO MENAGGIO
ORATORIO SOLBIATE
ORATORIO SOLBIATE
ORATORIO SOLBIATE
ORATORIO SOLBIATE
ORATORIO SOLBIATE
POL. GRANDOLA
S. MICHELE
U.S. MULINI
U.S. MULINI
USO SA MARIANO
A.S.B.C.F.
A.S.B.C.F.
A.S.B.C.F.
A.S.B.C.F.
A.S.B.C.F.
A.S.D. LENNO
A.S.D. LENNO
A.S.D. LENNO
A.S.D. LENNO
A.S.D. LENNO
A.S.D. LENNO
ASD GRANDATE
ASD GRANDATE
C.S5.0.S. CARLO
C.S5.0.S. CARLO
G.S. S. GIOV. BOSCO
G.S. S. GIOV. BOSCO
G.S.0. BUCCINIGO
G.S.0. BUCCINIGO
G.S.0. BUCCINIGO
KAIRE A
KAIRE A
KAIRE A
KAIRE A
KAIRE A
KAIRE A
KAIRE B
KAIRE B
ORATORIO MENAGGIO
ORATORIO MENAGGIO
ORATORIO SOLBIATE
PIANO E VALLI

Allegato al Comunicato nr. 20 del 31 gennaio 2019

Punti
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300



Atleta Societa Punti

o4 MERLO ANDREA PIANO E VALLI 300
o4 IAVARAZZO NICOLO' PIANO E VALLI 300
o4 ALIVERNINI ANDREA S. MICHELE 300
o4 VENTURINI MATTEO S. MICHELE 300
o4 BREDICE FILIPPO S. MICHELE 300
o4 CARUSO GIUSEPPE S. MICHELE 300
o4 MOGNONI RICCARDO S. MICHELE 300
o4 NICASTRI GABRIELE S. MICHELE 300
o4 CIRILLO GIOVANNI U.S. MULINI 300
94 DOMINIONI LORENZO U.S. MULINI 300
94 GAMBA GABRIELE U.S. MULINI 300
o4 GOBBI FILIPPO U.S. MULINI 300
o4 DELL'OCA SEBASTIANO U.S. PRESTINO 1974 300
o4 SALERNO EDOARDO U.S. PRESTINO 1974 300
o4 CASTELLETTI LORENZO U.S. S. MAURIZIO 300
o4 TAGLIABUE MATTIA U.S. S. MAURIZIO 300
o4 COSSU FRACESCO U.S. S. MAURIZIO 300
o4 PAREDI GIULIO U.S. S. MAURIZIO 300
o4 ANDRISANO MIRKO USO SA MARIANO 300
o4 BALLABIO MORGAN USO SA MARIANO 300
o4 HASSAN OMAR USO SA MARIANO 300
107 BOGA LEONARDO AS.B.CF. 300
107 BOTTINELLI CRISTIAN A.S.B.CF. 300
107 POMATA GIOVANNI A.S.B.CF. 300
107 CATALANO ANNA A.S.D. LENNO 300
107 CETTI MARIO A.S.D. LENNO 300
107 MAESANI ANNA ASD GRANDATE 300
107 MERAZZI CRISTINA ASD GRANDATE 300
107 TAIANA ANNA ASD GRANDATE 300
107 ARNABOLDI LORENZO C.S.0.S. CARLO 300
107 ROMANO ANDREA C.S.0.S. CARLO 300
107 COSTA RICCARDO C.S.0.S. CARLO 300
107 GRISONI CHRISTIAN C.S.0.S. CARLO 300
107 NESPOLI SIMONE C.S.0.S. CARLO 300
107 ROMANI SAMUELE C.S.0.S. CARLO 300
107 COTTA EDOARDO G.S. S. GIOV. BOSCO 300
107 PATTI LEONARDO G.S. S. GIOV. BOSCO 300
107 PEVERELLI SEDEM G.S.0. BUCCINIGO 300
107 BICHOUTAR AIMAN KAIRE A 300
107 DAMIANO ANTONIO KAIRE A 300
107 MARQUEZ ZORDAN SEBASTIAN ANDRE KAIRE A 300
107 ORTELLI MATTIA KAIRE A 300
107 SELLE FRANCESCO KAIRE A 300
107 CHAABANI SUOHAIEL KAIRE B 300
107 DAMI YASSIN KAIRE B 300
107 DI GRISTINA FEDERICO KAIRE B 300
107 MARANGONI SAMUELE KAIRE B 300
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Atleta

Societa

MARQUEZ ZORDAN DANIELA PAOLA  KAIREB

RONCHINI LORENZO
GRANDI GABRIELE
MERCURI STEFANO
VIVACQUA MORIS
MARIANI LUCA
CEREDA FEDERICO
CEREDA STEFANO
FRANZESE FRANCESCO
PEDRAZZANI CHRISTIAN
SCIASCIA MARCO
ZANOTTA GIOVANNI
ARIGLIANI NICOLO!
DIAZ ALCANTARA GABRIELE
NUVOLONI DANIELE
FORNELLI SIMONE
GENNARI KEVIN
PASQUILLO MATTEO
VIOLA ROMEO
CELESTRE EMANUELE
TRAVELLA DAVIDE
DELL'OCA SOFIA

POLTI ALESSIO
SALERNO RICCARDO
MARIANI ALESSANDRO
SONGIA ANDREA
TAGLIABUE RICCARDO
BRICCOLA FABIO

Commissione Provinciale Giudicante

KAIRE B

ORATORIO MENAGGIO
ORATORIO SOLBIATE
ORATORIO SOLBIATE
PIANO E VALLI

POL. GRANDOLA
POL. GRANDOLA
POL. GRANDOLA
POL. GRANDOLA
POL. GRANDOLA
POL. GRANDOLA

S. MICHELE

S. MICHELE

S. MICHELE

U.S. MULINI

U.S. MULINI

U.S. MULINI

U.S. MULINI

U.S. PRESTINO 1974
U.S. PRESTINO 1974
U.S. PRESTINO 1974
U.S. PRESTINO 1974
U.S. PRESTINO 1974
USO SA MARIANO
USO SA MARIANO
USO SA MARIANO
G.S. S. GIOV. BOSCO

Allegato al Comunicato nr. 20 del 31 gennaio 2019

Punti
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
100



Risultati allegati al comunicato ufficiale

Risultati Arretrati

Attivita calcio Under 12 Maschile

Risultati Arretrati

Attivita calcio Under 10 Maschile

4395 G.S. Miani U.S. Prestino 9 0 Omol. 4001 Pol.S. Agata Blu Kaire 4 0 Omol.
4397  ASD Brunatese G.S. Miani 9 0 Omol. 4006 ASD Cittadella A.S.D. Piano e Valli 1 1 Omol.
4404  ASD Brinatese Kaire B 3 4 Omol. 4009 U.S. Mulini 2009 A.S.D. Piano e Valli 0 4 PR
4316 CSI Menaggio Pol.Grandola 0 7 Omol. 4108 U.S. Villa Romano G.S. S. Giuseppe 7 1 Omol.
4349 U.S.O.S. A. Mariano S. Michele 1 3 Omol. 4112  Inter Club Valbrona C.S.0.S. Carlo 4 0 PR
4055 G.S. S. Giov. Bosco 0.S.G. Guanzate B 2 2 Omol.
Risultati Arretrati Errata Corrige
Attivita pallavolo Under 12 Femminile 4322 S.S. Piano e Valli CSI Menaggio 6 4 omol.
12020 Pol Comense 2015 U.S. Albatese 3 1 Omol.
12053 Pol.Or. Lora U.S. Villa Romand 3 0 Omol.
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